כיוונים

כתביעת ליהדות ולציונות

ישראל אלדד

מיכה יוסף ברדיצ'בסקי — בין מצרים לכנען

תדפיס מתוך

כיוונים

חוברת 9 — סתיו ה'תשמ"א, נובמבר 1980

מיכה יוסף ברדיצ'בסקי — בין מצרים לכנען

מאת

ישראל אלדד

מיכה יוסף ברדיצ'בסקי גדל והחל לעלות אל במת הספרות העברית בשעת דמדומים, תרתי משמע, דמדומי שקיעה ודמדומי זריחה. שמשה של ההשכלה המערבית כבר שוקעת ואדמומיות שקיעתה אדמומיות של בושה היא, בושה על כשלונה, ושמשה של הציונות עולה וסומקה סומק נעורים, סומק התבגרות עם פצעי התבגרות.